

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO nº 03/2022

Processo nº 05/2022

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto registro de preços para aquisição eventual de material hospitalar e outros para o SAMU/Assis, conforme descritivas contidas do Anexo I - Termo de Referência, **HOMOLOGO** todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria CIVAP SAÚDE Nº 03/2020, que elegeu vencedora(s) do certame, pelo critério de menor preço, a(s) empresa(s) a seguir identificada(s), para a(s) qual(is) foram adjudicados os itens do objeto licitado a saber:

Item	Código	QUALYLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA. EPP com CNPJ nº 00.546.899/0001-42, sito na Rua Hermes Rodrigues da Fonseca, nº 1151 Fundos, Vila Ebenezer, no município de Assis – SP (CEP 19807-180):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
54	014.001.861	FITA REAGENTE PARA MENSURAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE, COMPATIVEL AO APARELHO ACCU-CHEK ACTIVE - FRASCO CONTENDO 50 FITAS MARCA: ROCHE DIABETES CARE - ACCU-CHEK ACTIVE – REGISTRO NR 81414020030	FR	300	34,00	10.200,00
Total do Proponente						10.200,00

Item	Código	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA com CNPJ nº 64.815.897/0001-94, sito na Avenida Silvio Bertonha, nº 529 no município de Marília- SP (CEP 17519-690):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
1	014.001.105	AGUA OXIGENADA 10VOL. 1L MARCA: RIOQUIMICA, RDC 199/2006 AFE 101520-1	FR	200	4,919	983,80
17	014.001.643	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL, N. 22, C/ CABO PLASTICO E LAMINA DE AÇO INOX, C/ SIST. DE SEGURANÇA, CAIXA C/ 10 UN MARCA: MED BISTURI – REG 80108090011	CX	3	21,00	63,00
30	014.001.720	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA C/ DISP. DE SEGURANCA, TAM. 16G X 1,00. CX COM 50 UNIDADES MARCA: TKL – REG 800288090030	CX	4	97,20	388,80
43	014.001.885	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, EM FIOS 100% ALGODAO TIPO TELA, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 13 FIOS, COM 7,5X7,5CM FECHADA E 15X30CM QUANDO ABERTA - PACOTE COM 10 UNIDADES MARCA: MEDCAL – REG 80037490003	PCT	2000	0,489	978,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

89	014.001.698	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML, SEM AGULHA MARCA: SR – REG 80026180029	UN	200	0,33	66,00
91	014.001.699	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML, SEM AGULHA MARCA: SR – REG 80026180029	UN	200	0,235	47,00
92	014.001.872	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL TAMANHO 12 MARCA: MEDSONDA – REG 80163570005	UND	100	0,853	85,30
107	016.001.379	SORO FISIOLÓGICO 0,90% FRASCO DE 250 ML MARCA: JP – REG 1049100700029	FR	200	5,139	1.027,80
108	016.001.761	SORO FIOLOGICO 0,9% - FRASCO 500 ML INTRAVENOSO MARCA: JP – REG 1049100700037	FR	800	6,749	5.399,20
110	016.001.810	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5 %, FRASCO 500 ML – VIA INTRAVENOSA. MARCA: JP – REG 1049100200271	FR	500	5,85	2.925,00

Total do Proponente

11.963,90

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CIRÚRGICA NEVES LTDA. EPP com CNPJ nº 04.182.003/0001-44, sito na Rua 24 de Dezembro, nº 1360 Bairro Alto Cafezal, no município de Marília-SP (CEP 17504-010):						
46	014.001.707	EQUIPO PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO ST 1000 SET, CX C/ 50UN MARCA: SAMTRONIC MOD EM 0421 0000 – REG 10188530058	CX	4	1.550,00	6.200,00
48	014.001.758	EQUIPO PARA SOLUCOES FOTOSSENSIVEIS, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO ST 1000 SET (SAMTRONIC), CAIXA COM 50 UNID MARCA: SAMTRONIC MOD. EM 0422 0000 – REG 10188530059	CX	4	1.700,00	6.800,00

Total do Proponente

13.000,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CIRULABOR PROD. CIRURGICOS LTDA. EPP com CNPJ nº 47.063.094/0001-01, sito na Rua José Teodoro, nº 226 Vila Euclides, no município de Presidente Prudente- SP (CEP 19014-220):						
11	014.001.636	APARELHO ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, COM FECHO DE VELCRO MARCA: PREMIUM – REG 80275310022	UN	15	67,00	1.005,00
12	014.001.637	APARELHO ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL, COM FECHO DE VELCRO MARCA: PREMIUM – REG 80275310022	UN	10	66,50	665,00
13	014.001.791	ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,80MT, 100% ALGODAO CRU, 13 FIOS\CM² - PCT C/12 UNIDADES MARCA: ERIMAX SOFT – REG 80698130001	PCT	300	5,15	1.545,00
14	014.001.792	ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,80MT, 100% ALGODAO CRU, 13 FIOS\CM² - PCT C/12 UNIDADES MARCA: ERIMAX SOFT - REG 80698130001	PCT	300	7,75	2.325,00
15	014.001.793	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80MT, 100%	PCT	300	10,00	3.000,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

		ALGODAO CRU, 13 FIOS\CM ² - PCT C/12 UNIDADES MARCA: ERIMAX SOFT - REG 80698130001				
32	014.001.722	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA C/ DISP. DE SEGURANCA, TAM. 20G X 1,00. CX COM 50 UNIDADES MARCA: DESCARPACK - - REG 10330660052	CX	10	94,00	940,00
33	014.001.723	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA C/ DISP. DE SEGURANCA, TAM. 22G X 1,00. CX COM 50 UNIDADES MARCA: DESCARPACK- REG 10330660052	CX	10	94,00	940,00
34	014.001.724	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA C/ DISP. DE SEGURANCA, TAM. 24G X 1,00. CX COM 50 UNIDADES MARCA: DESCARPACK- REG 10330660052	CX	4	100,00	400,00
37	014.001.868	CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL MARCA: MEDSONDA - REG 80163570002	UND	100	20,00	2.000,00
44	014.001.886	CONECTOR "TORNEIRINHA" 3 VIAS MARCA: LABOR - REG 10369460086	UND	1000	0,63	630,00
63	014.001.813	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 LATEX 100% NATURAL, HIPOALERGENICA, TALCADA OU LUBRIFICADA - PAR MARCA: LIFE PLUS - REG 80256170022	PAR	50	1,35	67,50
79	014.001.691	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL, TAM. 5 MARCA: WELLEAD - REG 10150470372	UN	20	27,00	540,00
101	014.001.779	TERMOMETRO INFRAVERMELHO MARCA: SOLIDOR - REG 10369469027	UN	10	99,00	990,00
Total do Proponente						15.047,50

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., com CNPJ nº 05.847.630/0001-10, sito na Estrada Samuel Aizemberg, nº 1100 Bairro Alves Dias, no município de São Bernardo do Campo – SP (CEP 09851-550):						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	014.001.790	ALGODAO HIDROFILO, BRANCO, EM CAMADAS CONTINUADA EM FORMA DE ROLO - PCT DE 500GR MARCA: NEVOA – REG 80304960001	PCT	20	11,90	238,00
24	014.001.649	CANULA DE INTUBACAO N. 5,5, TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO MARCA: MEDIX-REG 80495510045	UN	20	4,05	81,00
25	014.001.652	CANULA DE INTUBACAO N. 7, TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO MARCA: MEDIX – REG 80495510045	UN	40	4,05	162,00
45	014.001.802	CURATIVO ESTÉRIL CIRÚRGICO, 15 CM X 30 CM. MANTA 100% ALGODÃO, MÍNIMO DE 13 FIOS MARCA: LUIZA – REG 81481900010	UN	1000	0,98	980,00
49	014.001.034	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM L X 4,5 M C BRANCO MARCA: AD PELE – REG 80003309005	UN	100	10,58	1.058,00
50	014.001.805	FIO DE SUTURA NYLON 2,0 C/AGULHA 3/8, 20 MM	CX	1	36,53	36,53

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

		, 45 CM DE COMPRIMENTO, PRETO, CAIXA C/24 ENVELOPES MARCA: PROCARE - REG 10369460141				
51	014.001.672	FIO DE SUTURA NYLON 3,0, AGULHA 3/8, AGULHA 20 MM , 45 CM DE COMPRIMENTO, PRETO, CX C/ 24 ENVELOPES MARCA: PROCARE- REG 10369460141	CX	1	36,53	36,53
66	014.001.739	LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTOS, TAMANHO G, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL, CX C/ 100 UNID MARCA: DESCARPACK - REG 10330660267	CX	800	13,50	10.800,00
67	014.001.738	LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTOS, TAMANHO M, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL, CX C/ 100 UNID MARCA: DESCARPACK - REG 10330660267	CX	800	13,50	10.800,00
69	014.001.816	MASCARA CIRURGICA TRIPLA, DE BOA QUALIDADE, RETANGULAR, 3 PREGAS, C/CLIP NASAL MOLDAVEL A FACE. PCT C/50 UNIDADES MARCA: EVA - REG 81481900012	PCT	1000	5,15	5.150,00
70	014.001.683	MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO C/ RESERVATORIO, TAM. ADULTO, PARA OXIGENOTERAPIA MARCA: DESCARPACK - REG 10330669139	UN	200	9,90	1.980,00
72	014.001.817	MASCARA SEMIFACIAL PFF-2. DESCARTAVEL, 6 CAMADAS, CLIP NASAL, 2 TIRAS DE ELASTICO, ATOXICA, 100% POLIPROPILENO. MARCA: NUTRIEX - - REG 82149310003	UN	8000	0,63	5.040,00
93	014.001.873	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL TAMANHO 18 MARCA: MARK MED - REG 10207820015	UND	150	0,92	138,00
94	014.001.731	SONDA NASOGASTRICA TIPO LEVINE, N. 16 MARCA: MARK MED- REG 10207820018	UN	50	0,85	42,50
95	014.001.730	SONDA NASOGASTRICA TIPO LEVINE, N. 20 MARCA: MARK MED - REG 10207820018	UN	50	1,27	63,50
Total do Proponente						36.606,06

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PLACIDO COM. DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI-ME, com CNPJ nº 25.123.729/0001-86, sito na Avenida Tiradentes, nº 1321 no município de Marília- SP (CEP 17519-000):							
41	014.001.661		COLAR CERVICAL, TAMANHO M MARCA: SP RESGATE REG. Nº 81094800010	UN	100	11,80	1.180,00
59	014.001.675		KIT DE NEBULIZACAO ADULTO, P/ OXIGENIO E P/ AR COMPRIMIDO MARCA: FOYMED REG. Nº 0010150470540	UN	20	7,63	152,60
60	014.001.676		KIT DE NEBULIZACAO INFANTIL, P/ OXIGENIO E P/ AR COMPRIMIDO MARCA: DARU REG. Nº 0010293210004	UN	20	7,20	144,00
64	014.001.814		LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 LATEX 100% NATURAL, HIPOALERGENICA, TALCADA OU LUBRIFICADA - PAR MARCA: NEW HAND REG. Nº 0010182420006	PAR	50	1,20	60,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

65	014.001.815	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 LATEX 100% NATURAL, HIPOALERGENICA, TALCADA OU LUBRIFICADA - PAR MARCA: NEW HAND REG. Nº 0010182420006	PAR	50	1,22	61,00
73	014.001.685	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL, TAM. 1,5 MARCA: WELL-LEAD REG. Nº 1015047037100	UN	10	50,00	500,00
74	014.001.686	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL, TAM. 1 MARCA: BR MED REG. Nº 0081045420004	UN	10	50,00	500,00
75	014.001.687	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL, TAM. 2,5 MARCA: WELL-LEAD REG. Nº 10150470371	UN	10	50,00	500,00
76	014.001.688	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL, TAM. 2 MARCA: BR MED REG. Nº 0081045420004	UN	10	50,00	500,00
77	014.001.689	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL, TAM. 3 MARCA: BR MED REG. Nº 0081045420004	UN	10	50,00	500,00
78	014.001.690	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL, TAM. 4 MARCA: WELL-LEAD REG. Nº 10150470371	UN	20	50,00	1.000,00
80	006.001.972	OCULOS DE SEGURANÇA, INCOLOR, SEM AJUSTE DE TAMANHO, ANTI RISCO, PROTEÇÃO CONTRA UVA E UVB MARCA: FERREIRA MOLD - REG. RDC 448	UN	50	4,88	244,00
102	014.001.233	TUBO DE LATEX Nº 200 PACOTES COM 15 METROS MARCA: LATEX BR REG. Nº 0010182420010	PCT	3	23,10	69,30
103	014.001.702	UMIDIFICADOR PARA TORPEDO DE OXIGENIO MARCA: HAOXI - REG. Nº 0082353590019	UN	50	13,77	688,50
104	014.001.875	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MARCA: HAOXI - REG. Nº 81281830041	UND	30	240,00	7.200,00
105	014.001.876	VALVULA REGULADORA PARA REDE DE OXIGENIO MARCA: HAOXI - REG. Nº 81281830041	UND	10	141,00	1.410,00

Total do Proponente

14.709,40

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA., com CNPJ nº 00.802.002/0001-02, sito na Estrada Boa Esperança, nº 2320 - Fundo Canoas, no município do Rio do Sul – SC (CEP 89163-554):						
2	014.001.883	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL CALIBRE 13 X 0,45 - CAIXA COM 100 UNIDADES MARCA: SR REG. Nº 80026180031	CX	10	7,45	74,50
20	014.001.644	CANULA DE INTUBACAO N. 2,0, TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO MARCA: GRUPO LABOR IMPORT REG. Nº 10369460137	UN	20	4,196	83,92
21	014.001.645	CANULA DE INTUBACAO N. 2,5, TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO MARCA: GRUPO LABOR IMPORT REG. Nº 10369460218	UN	20	4,196	83,92
23	014.001.647	CANULA DE INTUBACAO N. 4,5, TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO MARCA: GRUPO LABOR IMPORT REG. Nº 10369460219	UN	20	4,40	88,00
35	014.001.375	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO MARCA: BIOSANI REG. Nº 80286000007	UN	1000	0,98	980,00
36	014.001.376	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL MARCA:	UN	100	1,66	166,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

		BIOSANI REG. Nº 80286000007				
53	014.001.365	FITA EM CREPE BRANCA 1,9 CM X 50 M, HIPOALERGENICA MARCA: POLI TAPE REG. Nº 80876470001	RL	100	4,10	410,00
55	014.001.870	FLUXOMETRO ESPECIFICO P/ AR COMPRIMIDO, CORPO DE METAL CROMADO - ESCALA 0 A 15L/MIN, COMP. 150MM MARCA: IFAB REG. Nº 80117610013	UND	20	53,25	1.065,00
56	014.001.888	FLUXOMETRO ESPECIFICO P/ OXIGENIO, CORPO DE METAL CROMADO - ESCALA 0 A 15L/MIN, COMP. 150MM MARCA: IFAB REG. Nº 80117610013	UND	50	50,65	2.532,50
61	014.001.064	LANCETA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR, DESCARTAVEL, DISPOSITIVO DE SEGURANCA, AGULHA CALIBRE 21 G MARCA: BIOLAND REG. Nº 10410130041	UN	10000	0,149	1.490,00
82	014.001.269	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ECG 50MM X 30M MARCA: TECNOPRINT REG. Nº NÃO REGULADO	RL	50	4,835	241,75
113	016.001.344	ADRENALINA 1MG/ML - AMP 1 ML MARCA: HYPOFARMA REG. Nº 1038700820011	AMP	200	1,386	277,20
Total do Proponente						7.492,79

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		CIRÚRGICA UNIÃO LTDA., com CNPJ nº 04.063.331/0001-21, sito na Rua Vinte e Cinco, nº 1908/1928 - Jardim São Paulo, no município de Rio Claro-SP (CEP 13503-010):				
5	014.001.865	ALCOOL ETILICO 70%, LÍQUIDO, INFLAMÁVEL 70 GL, INCOLOR - ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO MARCA: SAFRA REGISTRO Nº 3550600020015	FR	2000	5,35	10.700,00
6	014.001.635	ALCOOL GEL, 70%, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MAOS, FR 500ML, COM BICO DOSADOR (VALVULA PUMP) MARCA: SAFRA - REG 3550600020015	FR	200	6,76	1.352,00
7	014.001.866	ALCOOL EM GEL, A BASE DE ALCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MAOS, A 70%, CONTENDO HIDRATANTE PARA PELE, SEM ENXÁGUE. GALAO EMBALAGEM DE 5 LITROS MARCA: SAFRA - REG 355060020023	GALAO	50	29,74	1.487,00
29	014.001.719	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA C/ DISP. DE SEGURANCA, TAM. 14G X 1,00. CX COM 50 UNIDADES MARCA: HEALTH CATH - REGISTRO 81325990042	CX	4	100,89	403,56
38	014.001.660	CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL, ESTERIL MARCA: VITAL GOLD - REG 10296900036	UN	50	0,47	23,50
40	014.001.628	COLAR CERVICAL DE RESGATE NEONATAL MARCA: RESGATE SP - REG 10361670003	UN	50	12,50	625,00
42	014.001.662	COLAR CERVICAL, TAMANHO P MARCA: RESGATE SP - REG 10361670003	UN	300	11,80	3.540,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

58	014.001.808	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABECA ADULTO, RETANGULAR, 25CM X 13CM X 7CM MARCA: RESGATE SP – REG 81094800005	UN	20	88,75	1.775,00
71	014.001.684	MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO C/ RESERVATORIO, TAM. PEDIATRICO, PARA OXIGENOTERAPIA MARCA: ADVANTIVE – REG 10296900077	UN	50	9,94	497,00
88	014.001.697	SERINGA DESCARTAVEL 1ML, SEM AGULHA MARCA: SR – REG 80026180002	UN	50	0,21	10,50
100	006.001.326	TERMOMETRO DIGITAL AXILAR - MARCA: MEDLEVENSOHN, REGISTRO 80560319010	UN	20	8,97	179,40

Total do Proponente

20.592,96

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIMEBRAS COML HOSPITALAR LTDA., com CNPJ nº 56.081.482/0001-06, sito na Rua Paulo de Frontim, nº 25 - Vila Virginia, no município de Ribeirão Preto - SP (CEP 14030-430):						
4	014.001.748	AGULHA DESCARTAVEL PARA ASPIRACAO 1,20 X 25 (18G) - CAIXA C/ 100 UNID MARCA: SOL-M – REG 80937150004	CX	30	17,60	528,00
39	014.001.800	COBERTOR TÉRMICO ALUMINIZADO, TAM. 2,10X1,40 MARCA: RESGATE SO – REG 81094800002	UN	3000	4,96	14.880,00
52	014.001.887	FITA MICROPOROSA CIRURGICA HIPOALERGICA, 50MM X 10M - ROLO MARCA: CIE X – REG 10332829016	RL	100	4,76	476,00
57	014.001.524	GEL PARA ECG E USO COM DESFIBRILADORES - UNID 100GR MARCA: MULTIGEL – REG 80316110002	UN	20	1,68	33,60
106	016.001.803	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - AMPOLA DE 10ML MARCA: SAMTEC – REG 155920004	AMP	400	0,45	180,00
111	016.001.808	RINGER LACTATO 500ML MARCA: JP – REG 104910061	FR	500	5,82	2.910,00
112	016.001.800	AGUA DESTILADA - AMP 10ML INTRAVENOSO MARCA: SAMTEC – REG 155920002	AMP	400	0,45	180,00

Total do Proponente

19.187,60

ALFALAGOS LTDA., com CNPJ nº 05.194.502/0004-67, sito na Rua 15 de Novembro, nº 1810 Lote 6, Quadra 2, bairro Vila Industrial 15 de Novembro, no município de Nova Odessa- SP (CEP 13385-100):						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	014.001.864	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 0,8 - CAIXA C/ 100 UNID MARCA: SR MS – REG 80026180009	CX	10	7,29	72,90
19	014.001.884	CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO DE MATERIAL PERFUROCORTANTE - 3 LITROS MARCA:	UND	200	2,02	404,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 04.903.422/0001-28

E-mail licita@civap.com.br

		FLEXPELL – REG 80704570003				
47	014.001.705	EQUIPO MACROGOTAS, INJETOR LATERAL EM Y A 20 CM DO CONECTOR, PCT C/ 25 UNID MARCA: PCT	30	32,25	967,50	
		MARCA AFLALAGOS – REG 80982230001				
68	014.001.737	LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTOS, TAMANHO P, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL, CX C/ 100 UNID MARCA: CX	800	13,19	10.552,00	
		DESCARPACK – REG 10330660267				
90	014.001.171	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML SEM AGULHA MARCA: SR MS – REG 80026180029	UN 800	0,45	360,00	
Total do Proponente					12.356,40	

Anulados os Itens nº 96, 97, 98 e 99 de acordo com Art. 49 da Lei 8.666/93; desertos os Itens nº 08 e 09 e fracassados os Itens nº 16, 18, 22, 26, 27, 28, 31, 62, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 109 e 114.

Assis, 06 de outubro de 2022.

OSCAR GOZZI
PRESIDENTE DO CIVAP SAÚDE